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8 BØNNER FRA KUNDEN 

DAGENS MOTORSPORTSNYHEDER PÅ... 

SØRENS CYKLER - Cykelerfaring i mere end 2 generati oner. 
Vi har et bredt program i førende cykelmærker. 



LEDER 

Denne gang overlader jeg halvdelen af denne side til DASUs Rallyudvalg. Som I kan 
se er der ikke væsentlige ændringer vedrørende biler, der kører klubrally, men tag lige 
og check en extra gang inden I stiller til start i Nykøbing F. i Påsken til 1. afdeling af 
SM i klubrally som køres dernede. De sidste mange år har jeg været i Jylland og be-
søgt Kongensbro Langfredag, men i år skal Lena arbejde en del af Påsken, så jeg 
overvejer at køre til Falster i stedet for… måske vi ses? 
 
I skrivende stund er sæsonen endnu ikke gået i gang rigtigt, så I har lidt tid endnu, til at 
bringe sagerne i orden.’Sagerne’… det omfatter kontingent, licens, bil, personligt ud-
styr, vognbøger og alt det der… 
 
I februarnummeret ’lovede jeg’ at det var det sidste nummer  til dem, der ikke havde 
betalt kontingent… men som sædvanlig overgiver jeg mig -EN GANG TIL! 
Men dette nummer, som du her sidder med - er det absolut sidste, hvis ikke du snart 
kommer til lommerne - og det er KUN fordi bladet ventes udsendt lige inden 01.03.08. 
Så NU skal DU altså få klaret disse ting. Husk at selv om jeg reagerer prompte på en 
indbetaling og får jer aktiveret omgående hos DASU, kan der være ventetid på li-
censer, vognbøger etc…. 
 
Det er lykkedes os at få en ny annoncør...ny og ny - igen et af vore gamle medlemmer 
skal ud og lufte en ny - endnu ukendt - dyt. Velkommen til Steen og Kim! 
 
 
Thore Sørensen  -  den gamle redacteur... 

RU udsender i disse dage mesterskabsregler for rallysporten generelt og specifikke tekniske regler for klub-
rallybiler, som vil kunne ses på www.dasu.dk. 
I starten af 2007 varslede rallyudvalget (RU) ændringer i reglerne for opbygningen af klubrallybiler i 2008. 
Grundlaget for at foretage disse ændringer var alene at sikre, at de biler der deltager i løb i DASU regi er 
lovlige i forhold til reglerne under Færdselsstyrelsen (FS), som gælder for biler der kører på offentlige veje. 
Der var intet ønske om at ændre reglerne af konkurrencemæssige hensyn. 
DASU er som organisation ansvarlig overfor myndighederne. Dette ansvar skal vi leve op til, hvis vi fortsat 
ønsker at have mulighed for at udøve vores sport. Specielt de myndigheder som gennem et formaliseret 
samarbejde har afgivet kompetence til DASU, har vi et stort ansvar overfor. I denne forbindelse tænkes pri-
mært på FS, som med deres godkendelse af vores ”rallysyn” har vist os stor tillid og som danner fundament 
for afgiftsfritagelsen. RU mener at have fundet en måde, hvorpå dette kan gennemføres uden at der foreta-
ges ændringer i hvilke biler der kan deltage i klubrally (KR). 
  
Det har altid været en forudsætning, at biler i alle former for rally i Danmark, herunder også i KR, var god-
kendt af FS. Ved at specificere forholdene omkring disse godkendelser, herunder hvilken dokumentation 
som kræves i de tekniske regler for biler der deltager i KR, er ønsket om fortsat at have et godt forhold til 
nævnte myndigheder opfyldt, og der findes ingen anledning til yderligere ændringer. 
  
Dette betyder generelt, at biler som lovligt har deltaget i KR i 2007 også kan deltage i KR i 2008 efter de spe-
cificerede regler. Der vil dog for nogen bilers vedkommende skulle fremskaffes dokumentation, idet kravet til 
sådan er blevet strammet op. 
Rallyudvalget 3 

Tekniske regler for klubrallybiler  
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Forsikringsskader 
 
Rustskader 
 
Mekanisk Arbejde 
 
Autoruder 

Bernhard Bangs Allé 19, 2000 Frederiksberg -Telefon : 38 34 65 24 

www.munchsauto.dk 

Munch’s 
       Auto 

v/ Niels Henrik Munch 

 

Støt vore annoncører - de støtter os! 



Rallylederens Nyhedsspalte 

Hvis I kigger i mesterskabsoversigterne  over vores klubmesterskaber, har 
jeg lavet nogle få opdateringer, som er følgende: I rally er der jo (gudskelov) 
kommet en 6. afdeling som afvikles af Slagelse D.10-11/10 2008, hvilket også 
er smittet af på Klubrally kalenderen, hvor netop Slagelse havde et klubrally ar-
rangement, som er aflyst, det er til gengæld blevet afløst af et SM afviklet af 
VAS D. 7/9 2008, så der er ikke ændret på antallet af afdelinger i de to mester-
skaber. 
 
Klubrally mesterskabet består herefter af 11 løb, 8 afdelinger som alle er tæl-
lende til SM & 7 Cup samt 1 klubrallysprint og 2 klubrally uden DASU status. 
 
Rally Mesterskabet består af 14 løb, 6 DM Rally, 5 Yokohama mesterskabs løb 
samt 3 Rallysprint. 
 
Der er til denne sæson sket følgende væsentlig ændring, Den såkaldte Klub-
rally vogn bog  er afskaffet, og skal erstattes af en ”rigtig” DASU vognbog , 
man skal kontakte DASU’s sekretariat for at erhverve sig en sådan, man kan 
også læse om det på DASU’s hjemmeside under klubrally. 
 
Jeg vil meget gerne indtrængende anmode jer , som ikke allerede har en DA-
SU vognbog , om at anskaffe sig en snarest muligt, da der sandsynligt vil være 
noget ekspeditions tid. Man kan ikke få start tilladelse til løbene hvis man ikke 
er i besiddelse af en sådan vognbog.   
 
Husk også at få indløst jeres licens mens tid er, da de også først skal laves i 
kreditkort format, og sendes først når indbetalingen har fundet sted. Husk at I 
skal søge for at få en opgraderet licens til rallyudvalget, med tilhørende bilag, 
kan fås ved henvendelse hos kassereren. 
 
Der er også i år udskrevet et SM for Klubhold  i klubrally, og det skulle vi jo 
gerne vinde i år, så det gælder om at stille op til alle SM afdelingerne, de 3 
bedste fra hver klub vil være tællende, og vi har rigtig gode chancer hvis I kø-
rer lige så godt som sidste år, hvor I alle lavede nogle flotte resultater . 
 
 
Vi ses forhåbentlig derude. 
 
Med sportslig hilsen 
Carsten Askbo 
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KONTINGENT 2008 

Ved det nys overståede Repræsentantskabsmøde i DASU  blev det pga. det pæne 
regnskab besluttet at kontingentpriserne i 2008 ikk e skulle stige i forhold til 
2007. Mig bekendt er det første gang det sker..:) 
 
Ud over det har vi i HMOK’s bestyrelse besluttet, a t husstandsmedlemmer i 2008 
er kontingentfri…:) Allerede fra næste år bliver de r opdelt i aktive og ikke-aktive 
husstandsmedelmmer... 
 
Priserne for 2008 er derfor som følger: 
 
Almindelige medlemmer                                                            kr.      625,- 
Seniormedlemmer (*)                                                                  kr.      425,- 
Passive medlemmer                                                                   kr.      425,- 
Husstandsmedlemmer                                                               kr.      0,- 
Bestyrelsesmedlemmer                                                              kr.      325,- 
 
(*) Seniormedlemmer er personer, der d. 1. januar 2 008 år er fyldt 55 år. 
 
Jeg har valgt at vedlægge et neutralt girokort med dette blad. Dette kan du bruge 
i banker og på posthuset, men da de fleste har NETB ANK, er de altså neutrale. 
Vælger du at indbetale med dette indbetalingskort, skal du altså påføre:: 
 

Hvidovre Motor Klub 
Sydbank reg.nr. 6743 kontonr.: 0108984 
 
Vælger du at bruge din netbank, skal du også anføre  beløbsmodtager, bankens 
reg.nr. og og kontonr. 
 
Fra og med 01.01.2007 er der forskel på kontingent og licens. 
 
Sidstnævnte skal bestilles og betales online på www .dasu.dk. Og husk  -der er 
ca. 14 dages leveringstid på licensen, så gør det i  god tid før du skal ud at køre. 
 
Du skal huske på at du først skal betale dit kontin gent til HMOK. Jeg vil så, når 
beløbet ses på kontoen, via KLUBPORTALEN aktivere d ig som medlem. Du vil 
efter betaling få tildelt et ID-nummer af undertegn ede, som du skal bruge, når du 
bestiller din licens… I den forbindelse skal jeg hu ske at minde dig om, at såfremt 
licensen kræver formularer af den ene eller anden a rt (eller foto), skal den også 
være DASU i hænde før du får din licens. Den købte licens bliver tilsendt din 
adresse (så det er vigtigt, at du husker adresseænd ring!). Alle DASU-licenser vil 
fremover være plastic-kort, og det er bl.a. derfor hele denne seance populært 
kaldes ”Operation Plastic”.                                                        /Thore 
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KlubRally Kursus 

Ballerup & Omegns Motorklub inviterer til KlubRally  Kursus 
Lørdag, den 1. marts 2008 - Kl. 10.00   -  OBS – Mø detid kl. 9.30  
 
Drømmer du om at komme ud og køre rally, så har du chancen nu. Det kræver et 
kursus at komme i gang.  
 
Det foregår på adressen: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kurset består af en teoridel og en praktisk del. 
Vi starter med teoridelen, hvor vi gennemgår:    
 
 
 
 
 
 
 
Derefter går vi i gang med den sjove del - nemlig d en praktiske, hvor du kommer 
ud og køre rigtige hastighedsprøver (i din egen bil ).  
 
Kurset er gratis. Har dette din interesse, så tilme ld dig senest tirsdag den 
26. februar på tlf. 2620 0174 eller pr. E-mail: duc h@7-cup.dk til Gert Mortensen  

 
 

 -  oOo  - 
 

Kender DU nogen der kunne være interesseret i at lære at kø-
re rally, så er det her du skal gøre dit - også for sportens 
skyld!  
 
/Thore 
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Driftsbyen - Kantinen 
Lervangen 35 D  
2630 Taastrup  
(Følg pilene)  
 

* Krav til bilen  
* Krav til deltageren  
* Teknik og udrustning  
* Reglement  



HMOK årsfest 2008 

Det var noget nyt…  
 
Som sædvanligvis havde vi entreeret med Hvid-
ovre Kommune og fået nøgler udleveret til Ris-
bjerggård til årets fest, men pga. det svigtende/
sent tilmeldte deltagerantal, havde festudvalget 
som reaktion besluttet at ”go slow” - dvs. lave så 
lidt som muligt i den forbindelse. 
Al madlavning, udsmykning, efterfølgende oprydning osv. blev derfor lagt i hænderne 
på Restaurant Thai King på Hvidovrevej. Og det var en success… Maden var god, vi 
havde et lokale for os selv, prisen var rigtig - bl.a. med vin/øl/vand  af det kendte mær-
ke Ad Libitum i 2 timer fra 19.00 til 21.00. Da indeha verne af etablissementet ikke 
kender os, er det måske sidste og eneste gang de la ver ”fri bar” til den pris…:) 
 
Ejerne havde heller ikke noget i mod, at klubmesterskabsvinderne havde medbragt 
egen champagne til pokalerne. Det kan anbefales at besøge restauranten - også selv 
om I kommer alene eller med den udkårne. Hyggeligt sted og fin buffet… 
 
Vi fik med hjælp fra ”nummerpigen” Jeanne kåret klubmestrene i KlubRally og Rally. 
Michael og Chris vandt som tidligere annonceret mesterskabet i KlubRally. De har væ-
ret de mest ihærdige deltagere i hele sæson 2007 ved stort set alle løb, så pokalerne 
gik til de helt rigtige. I Rally har Johnny og Britt ikke haft så forfærdelig meget konkur-
rence til titlen, og ingen tvivl om, at Johnny hellere ville have gjort ”rent bord” med mas-
ser af konkurrence, men det kommer måske i 2008? 
 
Som en sidebemærkning skal det også nævnes, at HMOK’s deltagere sikrede sig 3. 
pladsen og bronze i holdkonkurrencen i Yokohama Mesterskabet. Formanden og alle 
vi andre er stolte..:)! 
 
Det ser ud til at 2008 også bliver en fin sæson for HMOK’s deltagere, så bronzen skal 
måske laves om til guld eller sølv? 
 
For jer der ikke var til stede ved den gode fest er her lidt fotos: 
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HMOK årsfest 2008 
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HMOK KLUBMESTERSKAB I KLUBRALLY 2008  
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Løbsdato, klub,  Mand-
skab 

      

 HENRIK JESPER THOMAS PIA O.BOMIN P.BOMIN MCBRIDE 

 BOB LÆRKE KLAUS SØREN KRZYSZ RENE W CHRIS 

        
24 Marts, NFMS, SM1        
        
12 April, SAS, SM2               
        
18 Maj, HM, Rally Thürmer        
        
25 Maj, HAMO,SM3 + 7Cup        
        
15 Juni, KOA, SM4 + 7 Cup        
        
29 Juni, SM, SM5 + 7Cup        
        
02 August, SM,  Kalkprøver        
        
24 Aug. HMOK, SM6 + 7Cup         
        
09 Sept. VAS,   SM7        
        
21 Sept.KOA,KlubrallySprint        
        
05 Okt, BOM, SM8 + 7 Cup        

        

        

TOTAL (kun 8 bedste) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Løb af 11 er tællende        

HMOK KLUBMESTERSKAB I KLUBRALLY 2008  



HMOK KLUBMESTERSKAB I RALLY  2008  
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DATO, Klub, Type Løb BMW  Saxo Mitsubishi Peugeot Peugeot Toyota Toyota Citroen 

 Johnny O. Bomin    Dan   Jørgen Jesper Mcbride P.Bomin Jesper 

 Britt Kristoff   Brian Kasper Lærke Chris Rene Peter 

         
26 April,  BMC, Yokohama 1         

         
26 April, SAK, Rally DM1         

         
1 Maj, ROMK, RallySprint         

         
11 Maj,  BMC, Yokohama 2         

         
30 Maj, Horsens, Rally DM2         

         
28 Juni, SAS, Rallysprint         

         
5 Juli, KOMO, Rally DM3         

         
8 August, KOM, Rallysprint         

         
31 August, BMC, Yokohama 3         

         
13 September, NFMS, DM 4         

         
26 Sept. KDAK, Rally DM5         

         
10-11 Oktober SAS, Rally DM6         

         
12 Oktober, BMC, Yokohama 4         

         
26 Oktober, BMC, Yokohama 5         

         
TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8 løb af 14 er tællende         

HMOK KLUBMESTERSKAB I RALLY  2008  



 - WRC - Swedish Rally 

Ford var i focus i Sveriges afdeling af WRC… i ordets bedste 
forstand. Ford besatte nemlig top-3 på de svenske skovveje, 
idet Jari-Matti Latvala vandt rallyet foran førstekører (?) Hirvo-
nen og med asfaltspecialisten Gigi Galli på trediepladsen. Alle 
kørte Ford Focus WRC. De seneste års mester i Citroen 
- Sebastien Loeb lavede en rigtig kørefejl - noget han ellers næsten aldrig laver - og så 
var Swedish Rally slut for ham, og banen var fri for de tre Focus-kørere. Snespecia-
listen Petter Solberg i Subaru blev henvist til 4. pladsen og broderskabet Henning i Fo-
cus havde en afkørsel, og så var det slut… 
 
Dansk islæt til WRC-rallyet var Klaus Bodilsen og Thomas Henriksen, der leverede en 
klart godkendt indsats.  
 
Desværre var vejret ikke med arrangørerne. Tøvejr i ugen op til løbet betød at der ikke 
var så meget is på skovvejene. Det betød, at det stort set, var grusunderlag med dybe 
spor, deltagerne skulle forcere.  
 
Meget svære forhold og danskernes taktik blev da også at køre lidt defensivt og lade 
konkurrenterne om at lave fejl.  
 
En perfekt taktik. Klaus og Thomas avancerede stille og roligt op i rækkerne. Desværre 
holdt det ikke til mål. Et øjebliks koncentrationssvigt, betød en tur i grøften. Heldigvis 
på et sted hvor der var nogle tilskuere der kunne hjælpe Mitsubishi´en op igen. Des-
værre tog det ca. 11 minutter og kostede en masse placeringer.  
 
Ud over dette lille uheld, gik alt perfekt, og det var et par glade danskere der efter 3 da-
ges strabadser, kunne køre over målrampen som nr. 42 generelt. 
 
/Thore 
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Ny annoncør :) 

13 

 
 
 

AutoMester arbejder for flere glade bilister. Og det er vi kommet langt med. 
AutoMester i Brøndby arbejder for flere glade bilister, som vi hjælper med at forebygge 
de økonomiske og tekniske problemer, man risikerer at køre ind i. 
 
Bilproducenterne udvikler nemlig hele tiden ny teknologi, som man skal kende som 
mekaniker. Ellers kan man ganske enkelt ikke reparere bilerne, når de dukker op på 
værkstedet.   
 
Den udfordring tager vi ret bogstaveligt hos AutoMester i Brøndby. For vi vil ikke nøjes 
med at reparere biler, der var smarte for 10 år siden. Vi vil også kunne tage fat på de 
helt nye. 
 
Det kræver frisk viden. Derfor har vi obligatorisk uddannelse for vores medlemmer. Ud-
dannelsen foregår på de tekniske skoler, hvor vi har aftaler med de bedste undervise-
re, man kan få. På den måde sikrer vi, at en AutoMester altid har den nyeste viden på 
et område. 
 
Vi er et bilfirma i Brøndby, der har et moderne service- og pladeværksted. 

Steen Andersen Biler ApS 



JP Rally 2008 

HVAD GÅR DE OG LAVER? 
 
Ja, hvad laver de i TEAM JP Rally i den lange vinter og hvad skal der ske i 2008? 
 
Jo BMW’en fik jo lidt skader i det sidste løb. Atlantis Rallye i Nordtyskland, det gik el-
lers forrygende i løbet, hvor Kenneth Saust havde taget plads i 2. kører sædet, BMW 
var med helt fremme, men en nedbremsning i et fedtet højre sving tvang Johnny til at 
fortsætte ligeud og desværre stod der et betonrør som lavede betragtelig ravage på 
højre forvange, motor og gearkasse. 
 
Bilen er nu nystrøget og vi arbejder på en masse forbedringer og renovering af bilens 
mekaniske dele. 
 
Vi får større bremser, opdateringer til motoren og alt har været skilt ad og gennemgået 
og dele er udskiftet med holdbarhed for øje. 
 
Vi ved ikke helt hvornår vi skal i konkurrence første gang, men det blir højst sandsyn-
ligt i Holland i Marts måned. Vi har brug for nogle km i bilen, Robert og jeg, siger JP og 
vi har også nogle nye ting der skal køres ind på bilen. 
 
Vi ved endnu ikke om vi stiller op til Rally Grand Prix i Kongensbro, er ikke sikkert på at 
vi den store værdi ud af det løb i forhold til hvad det er vi har brug for. 
 
Sæsonen 2008 vil stå i DM’s tegn og vi lægger stærk fokus på indsatsen her. 
Alt tegner til en rigtig god DM sæson med mange deltagere, nye biler og god konkur-
rence om de forskellige titler. 
Vi har ikke været specielt heldige i DM de sidste 2 år, dog er vi glade for vores sølvme-
dalje fra 2006, men kunne godt ønske mere stabilitet på den tekniske side, så det er 
her vi har sat massivt ind og forventer at vi har et godt fundament til DM sæsonen. 
 
Vi deltager i Slagelse og Fårvang Rallysprints hvor vi i lighed med 2007 stiller om med 
hele vores setup og med flere nyheder til fornøjelse for publikum. 
 
Vi deltager i de YM afdelinger der passer ind i kalenderen og så er der flere udenland-
ske løb på planen, som skal bruges til at forbedre både samarbejde og kørerindsats i 
bilen. 
 
Vi starter dog året med at udstille bilen til Biler i Bella men mere om det senere. 
 
Vi ses derude! 
 
JP 
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Salg af motorsports- og kart udstyr 
Butik og udstilling i Helsingør 

 
NYT: Besøg vores nye webshop 
med mulighed for finansiering. 

 
WWW.CARSHOPPEN.COM 

Klostermosevej 105 
3000 Helsingør 
Tlf.   4922 3430 
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HMOK Nyttigt & Vigtigt 

Udgivelsesplan for HMOK-noter i 2008: 
 
Primo måneden, dog ikke august  (!) 
 
Deadline: 20. i måneden . Gælder også faste skribenter! 
 
Indlæg modtages pr. brev, fax eller e-mail. 
Har du ikke mulighed for selv at skrive indlægget k an vores ”skrivestue” være 
behjælpelig, så ring trygt... 

Dinotec Computer 
att: Thore Sørensen 
Postbox 1516 
Frederikssundsvej 116 
2700 Brønshøj 

Tlf. dag:                3889 9009 
Tlf. aften:              4364 6111 
Fax:                       3828 5211 
Mobil:                    4015 6070 
e-mail:                   dinotec@mail.dk 

Eftertryk er tilladt med redaktørens tilladelse og med tydelig kildeangivelse. 
HMOK-noter udgives i 80 eksemplarer, 11 gange årlig t. 

Følgende medlemmer har føs´ i marts 
 
Pia Bomin                                  1. marts  
Lena Kofoed                             5. marts 
Leena Kristiina Jensen            21. marts 
Henrik H. Nielsen                     23. marts 

HMOK Fødselsdage i Marts 

HMOK’s Klubhus 

Som en service til medlemmerne vil der fremover her være klubhusets åbnedage, samt 
angivelse af ansvarlig for åbningen. Klubhuset  -  det på 
Brostykkevej 102 i Hvidovre  -  åbner kl. 19.30.  I  den kommende tid er det: 

 
27.02            ALLE (Bestyrelsesmøde) 
 
11.03            Søren  
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… og som altid: 
 Der er kaffe på kanden... 

Redaktionen ønsker 
tillykke…:) 
 
 
/Thore 
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WRC 2008 

28.02           Mexico 
27.03           Argentina 
24.04           Jordan 
16.05           Italy 
29.05           Greece 
13.06           Turkey 
31.07           Finland 
15.08           Germany 

 
 
 

Datoerne er startdatoen.  Alle WRC-afdelinger er  
tredages-arrangementer startende på fredage. 

Kalender 2008 

Dato  Klub 
 
 
01-03 Ballerup og Omegns Motorklub  Klubrallykursus    
21-03 Randers Auto Sport  Sprint Designa Rally GP 2008    
24-03 Lemvig og Omegns Motor Sport  Klub Rally Mads Kjærs Mindeløb    
24-03 Nykøbing Falster Motor Sport  Klubrally    
 
06-04 Brøndby Motor Club  Sprint Yokohama Mesterskab 1    
12-04 Historisk Motor Sport Danmark  Klub Rally Frijsenborg Hill Climb    
12-04 Slagelse Auto Sport  Klub Rally SM    
20-04 Kongelig Dansk Automobil Klub Sport Fyn  Klubrally sprint DASU Cup    
26-04 Sydsjællands Automobil Klub  DM Rally Gjønge Rally/NEZ    
 
01-05 Ringkøbing og Omegns Motorklub  Sprint Danglas Rallysprint    
11-05 Brøndby Motor Club  Sprint Yokohama Mesterskab 2    
17-05 Historisk Motor Sport Danmark  Klub Rally Hill Climb Fyn    
17-05 Kolding Automobil Club  Klubrally sprint KAC Jubilæumssprint    
18-05 Hedelands Motorklub  Klub Rally Rally Thürmer    
18-05 Hedelands Motorklub  Sprint Rally Thürmer    
23-05 FIA NEZ  Rally NEZ South Swedish Rally    
25-05 Holbæk Amts Motorklub  Klub Rally SM/7-Cup    
30-05 Horsens Automobil- & Motor Klub  DM Rally DM    

28.08             New-Zealand 
02.10             Spain 
10.10             France 
24.10             Japan 
28.11             Great-Britain 
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Adresseliste HMOK ´s bestyrelse  

HMOK `s klubhus: 
Brostykkevej 102  -  2650 Hvidovre 

 
Klubaften: Hver den 2. tirsdag og den sidste onsdag  i måneden 

Fra kl. 19.30   -   ? 

Rallyleder: 
Carsten Askbo 
Strandholms Alle’ 48 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 3677 0079 
Mobil: 3177 0079 
E-mail: carsten@askbo.eu 

Webmaster på 

www.hmok.dk: 
 
Jørgen Turking 
 
jtu@jtac.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Søren Bruun Larsen 
Strandjægervej 23 - Kulhuse 
3630 Jægerspris 
Tlf.: 4588 1568 
Mobil: 2174 0073 
e-mail: 
sbruun@larsen.tdcadsl.dk 
 

Formand, bogholder og 
redaktør: 
Thore Sørensen 
Faklens Kvarter 12C 
2620 Albertslund 
Tlf. privat: 4364 6111 
Tlf. arb.: 3889 9009 
Mobil: 4015 6070 
e-mail: dinotec@mail.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Brian Kold Bertelsen 
Hvidovregade 13 E 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 4484 1009 
Mobil: 2215 0052 
e-mail: 
koldracing@hotmail.com 

Næstformand: 
Jørgen Jensen 
Irisvej 13 
2600 Glostrup 
Tlf.: 43459134 
Mobil: 20245692 
e-mail: jrj@canon.dk 
 



BMT-BYG A/S  

v. H.P. Svendsen 
 

Vi bygger oplevelser: 
 
 

� Køkkener & Badeværelser 
� Vinduer & døre, ude & inde 

� Gulve, lofter & vægge 
� Udestuer & carporte 

 
Ingeniør og forsikringskonsulent 
med speciale i svampeskader. 

 
Vi leverer færdige pakker i alle 
materialer til gør-det-selv folket. 

 

Det er god sport at bygge rigtigt! 
Vi støtter sporten. 

 

Tømrerfirmaet BMT Byg A/S,  v. H.P. Svendsen 
Tømrer- & Snedkerarbejde - Projektering. 

 
Kirstinehøj 53  -  2770 Kastrup 

 

Tlf.: 32 34 01 00 Fax.: 32 55 63 38 Bil.: 40 44 44 64 
 

website: www.bmt-byg.dk 
email: bmt-byg@bygkom.dk 
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Postbesørget blad (0960) 
 
Returadresse: 
Hvidovre Motor Klub 
Brostykkevej 102 
2650 Hvidovre 

HMOK NOTER... 
 - din kilde fra motorsporten 


